
ISPRA Istituto Superiore per la Protezione e la Ricerca Ambientale 
Via Brancati, 48 - 00144 Roma (I) - Codice fiscale e Partita Iva 10125211002 

Indirizzo di Posta Elettronica Certificata (PEC) istituzionale protocollo.ispra@ispra.legalmail.it 

PROT.        N. …….. 

Oggetto: Procedura negoziata senza bando n. 01/2021/AGP-GAR – MEPA ID: 2790021-. per 
l’affidamento della fornitura di dispositivi di protezione individuale ed indumenti tecnici. N. 2 
Lotti - LOTTO N. 1 - Dispositivi di Protezione Individuale (DPI)  e LOTTO N. 2 Indumenti 
tecnici per attività in esterno    
CIG :  Lotto 1 – Dispositivi di protezione individuale (DPI) - 8689139855 

Lotto 2 - Indumenti tecnici per attività in esterno  – 8689166E9B 

IL TITOLARE DEL CRA C01 

Lotto 1 – Dispositivi di protezione individuale (DPI) - CIG 8689139855 

- in adempimento alla disposizione di cui all’art. 76, c. 2-bis, del  D. Lgs. n. 50/2016; 

- preso atto del verbale di esame della documentazione amministrativa inerente le n. 8 offerte 
relative al LOTTO N. 1 pervenute entro il termine del 17/5/2021, di cui alla prima seduta 
telematica; 

- tenuto conto delle valutazioni, all’esito del soccorso istruttorio, circa i requisiti di cui agli artt. 
80 e 83 lett. a)  del d.lgs. n. 50/2016, così come definiti dalla Determinazione a contrarre n. 
2416/DG del 2/4/2021 

DICHIARA 

ammessi alla gara in oggetto per il Lotto n. 1, i seguenti operatore economici: 

1. ANTINFORTUNISTICA ROBERTI  – C.F. 07165400586;

2. STC SRL UNIPERSONALE – C.F. 06415590824;

3. ST PROTECT SPA – C.F. 02372680187;

4. DESAL DI SABBIA CANIO E LAROCCA NICO SNC – C.F. 01364650760;

5. ERREBIAN – C.F. 08397890586;

6. CHIAPPINI LEONARDO CONFEZIONI – C.F. CHP LRD 52C17 L500W

7. ED MULTISERVICES SRL – C.F. 04088070240

esclusi dalla gara in oggetto, i seguenti operatore economici, per i motivi espressi nelle
comunicazioni di cui all’art. 76, comma 5, lett. b), del D.Lgs. n. 50/2016: 

4266/DG 25/06/2021



ISPRA Istituto Superiore per la Protezione e la Ricerca Ambientale 
Via Brancati, 48 - 00144 Roma (I) - Codice fiscale e Partita Iva 10125211002 

Indirizzo di Posta Elettronica Certificata (PEC) istituzionale protocollo.ispra@ispra.legalmail.it 

1. HOME SAS DI ANNARITA DI COCCO – C.F. 02678200607

Lotto 2 - Indumenti tecnici per attività in esterno  – CIG: 8689166E9B 

- in adempimento alla disposizione di cui all’art. 76, c. 2-bis, del  D. Lgs. n. 50/2016; 

- preso atto del verbale di esame della documentazione amministrativa inerente le n. 3 offerte 
relative al LOTTO N. 2 pervenute entro il termine del 17/5/2021, di cui alla prima seduta 
telematica; 

- tenuto conto delle valutazioni, all’esito del soccorso istruttorio, circa i requisiti di cui agli artt. 
80 e 83 lett. a)  del d.lgs. n. 50/2016, così come definiti dalla Determinazione a contrarre n. 
2416/DG del 2/4/2021 

DICHIARA 

ammessi alla gara in oggetto per il Lotto n. 2, i seguenti operatore economici: 

1. CHIAPPINI LEONARDO CONFEZIONI – C.F. CHP LRD 52C17 L500W

2. ED MULTISERVICES SRL – C.F. 04088070240

esclusi dalla gara in oggetto, i seguenti operatore economici, per i motivi espressi nelle
comunicazioni di cui all’art. 76, comma 5, lett. b), del D.Lgs. n. 50/2016: 

1. HOME SAS DI ANNARITA DI COCCO – C.F. 02678200607

 IL TITOLARE DEL CRA C01 

Firmato digitalmente da
Fabio Cianflone
Data e ora della firma: 25/06/2021 12:50:15


		segreteria.direzione@isprambiente.it
	2021-06-25T14:15:24+0000
	Roma
	Alessandro Bratti




